



Poznań, dnia 09.07.2025 r.

SR/XV-270-16(7)-AG/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę drobnego, jednorazowego, jałowego sprzętu medycznego do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-16-AG/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 4

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 4:

Pytanie 1

1.Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 13 w poz. 1** oczekuje do tamponady balonowej oryginalnego Bakri Balloon?

Jakość oryginalnego Bakri Balloon została zweryfikowana klinicznie, a produkt jest szeroko stosowany w praktyce medycznej na świecie. Ponieważ produkt stosowany jest w sytuacjach wysokiego ryzyka, warto zwrócić uwagę, że produkty naśladujące oryginalny Bakri Balloon bez dokumentacji klinicznej, mogą nie spełniać takich samych standardów w zakresie jakości i bezpieczeństwa procedury.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

2.Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 13 w poz. 1** wymaga produktu klinicznie zweryfikowanego w zakresie jakości i bezpieczeństwa użycia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Apoclińska-Zak

